3 F580X black F&D Акустика 1 шт. 3 553,20 3 553,20
4 T-200X F&D Акустика 1 шт. 4 158,00 4 158,00
5 A180X black F&D Акустика 2.1 2 шт. 2 079,00 4 158,00
6 Акустична система 2.1 F190X black 1 шт. 3 150,00 3 150,00

Разом: 31 474,80
Усього найменувань 6, на суму 31 474,80 UAH
Тридцять одна тисяча чотириста сімдесят чотири гривні 80 копійок

Менеджер